
A Magyar Telekom Nyrt. 2012. október 1-jei hatállyal módosítja a vezetékes telefon-, a helyhez kötött műsorszolgáltatásra, valamint 
az internet szolgáltatásra vonatkozó Általános szerződési feltételeit (továbbiakban ÁSZF), továbbá a Paletta szolgáltatáscsomagra 
vonatkozó feltételeket, az egyedi előfizetői szerződésre is kiterjedő hatállyal:

Vezetékes telefon ÁSZF-re vonatkozó módosítások:
1.	� Új díjtételek bevezetése miatt egyes műszaki díjtételek törlésre kerülnek (5. Melléklet 3.10.).
2.	� Pontosítjuk a Lebeszélhető díjcsomag esetében a tévesen feltüntetett lebeszélhető kedvezményt (5. Melléklet 3.2.10.2.). 
3.	� A Favorit díjcsomagok egységesen a 2008. szeptember 8. után rendelt Favorit díjcsomagra vonatkozó feltételeknek megfele-

lően kerülnek szabályozásra, a 2008. szeptember 8. előtti és utáni rendelkezések összevonásával. A Hazaszámlázó hívókártya 
tekintetében egységesen havi 5 óra helyi és helyközi I. irányú 0 forintos beszélgetés bonyolítható a kedvezményezett időszakban 
(5. melléklet 3.2.7.1 és 3.2.7.2).

4.	� Pontosítjuk az Üzleti Felező díjcsomag esetében a tévesen feltüntetett lebeszélhető kedvezmény mértékét, amely helyesen: 
nettó 4000 Ft (5. Melléklet 3.4.3.). 

5.	� Módosítjuk az egyes díjcsomagok havi előfizetési díjait 
(5. Melléklet 3.1.4.; 3.2.1.,3.2.2.; 3.2.4;3.2.5.. 3.2.11.; 3.2.7.1.; 3.2.7.2.):

Díjcsomag Jelenlegi havidíj* Új havidíj*

Bázis díjcsomag 3 905,25 Ft 4 005,00 Ft

Bázis Plusz díjcsomag 4 053,84 Ft 4 154,00 Ft

Minimál díjcsomag 2 092,96 Ft 2 193,00 Ft

Csevegő díjcsomag 4 053,84 Ft 4 154,00 Ft

Favorit díjcsomag 4 754,88 Ft 4 855,01 Ft

Felező díjcsomag 3 740,00 Ft 3 840,00 Ft

Hoppá (2012. január 1-jéig értékesített és Akciós Hoppá díjcsomag) 4 561,84 Ft 4 661,84 Ft

Hoppá (2012. január 1-jét követően megrendelt díjcsomag) 4 700,00 Ft 4 800,00 Ft
* Havidíj hűségidő és T-Home kedvezmény nélkül

6.	� Módosítjuk a nyilvános telefon-állomásokról kezdeményezett beszélgetések impulzus hosszát, amelynek értelmében másodper-
cenként az impulzus hossza mobilhívásnál a jelenlegi 20 helyett 15-re, míg vezetékes hívásnál 60 helyett 43-ra változik 
(5. Melléklet 2.2.1. pont)

7.	� A 1752 -es Nemzeti Segélyvonal hívószáma megszűnik, így az kivezetésre kerül az Általános szerződési feltételekből  
(5. sz. melléklet 3.7.3. pont).

Internet ÁSZF-re vonatkozó módosítások: 
1.	� DSL csomagok esetén meghatározásra kerülnek az internet és IPTV együttes használatakor érvényes garantált sebességi érté-

kek (2., 3., 4.sz. melléklet).
2.	� DSL Extra csomag esetén megemeljük a garantált sebességi értéket (3., 4. sz. melléklet).

TV ÁSZF-re vonatkozó módosítások:
1.	� Kikerül az analóg kínálatból a Juventus Rádió, Szeged és környéke, Békéscsaba és környéke, Hódmezővásárhely és környéke, 

valamint Mindszent szolgáltatási területeken (6/C Melléklet).
2.	� Új csatornaként osztjuk el az RTL2 csatornát a Reflektor TV helyén. A Reflektor TV ezzel egyidejűleg kikerül a kínálatunkból 

(6/A, 6/B, 6/C, 6/D, 6/E Melléklet). 
3.	� Az alap és kiegészítő programcsomagokban szereplő csatornák, kínálatban történő szerepeltetésének vállalt időpontja  

2012. december 31 (6/A, 6/B, 6/C, 6/D, 6/E. Melléklet).

ISO 9001 szerint
tanúsított rendszer

ISO 14001 szerint
tanúsított rendszer

ISO/IEC 27001 szerint
tanúsított rendszer

		  Magyar Telekom Távközlési Nyilvánosan Mûködô Részvénytársaság
	 Székhely	 1013 Budapest, Krisztina krt. 55.
	 Cégjegyzékszám	 Bejegyezve a Fôvárosi Bíróság mint Cégbíróságon 
		  Cg. 01-10-041928 szám alatt



4.	� Módosítjuk a műholdas televízió szolgáltatás (SAT TV) igénybevételéhez szükséges set top box (STB) havi bérleti díjait  
(5. melléklet 3.4. pont):

Sat TV STB bérleti díj változás Aktuális bérleti díj 2012. október 1-jétől érvényes bérleti díj

1. STB 2. STB 3. STB 1. STB 2. STB 3. STB

Merevlemez nélküli set top box bérleti díja 0 Ft 590 Ft 870 Ft 0 Ft 870 Ft 870 Ft

2010. 08. 01-től 2010. 10. 31-ig történő  
megrendelés esetén
Merevlemezes set top box  
(prémium vevőegység) bérleti díja

1 050 Ft 1 590 Ft 1 890 Ft 1 050 Ft 1 920 Ft 1 920 Ft

2010. 11. 01. utáni  megrendelés esetén
Merevlemezes set top box  
(prémium vevőegység) bérleti díja

1 550 Ft 2 140 Ft 2 440 Ft 1 550 Ft 2 420 Ft 2 420 Ft

5.	� 2012. október 1-jétől megszüntetjük Horvátkúton az analóg kábeltelevízió szolgáltatás értékesítését, s 2012. november 1-jétől 
pedig végleg megszüntetjük a horvátkúti analóg csomag elosztását. A vonatkozó szerződéseket e hatállyal felmondjuk, az érin-
tett előfizetőket külön értesítjük (3., 5. és a 6/C melléklet).

Paletta szolgáltatáscsomagra vonatkozó módosítások:

Paletta szolgáltatáscsomagok keretében  
igénybe vehető Domino díjcsomagok

Jelenlegi díj  
Paletta 100

Új díj  
Paletta 100

Jelenlegi díj  
Paletta 200

Új díj  
Paletta 200

Havi díj 2 800 Ft 3000 Ft 4 800 Ft 5100 Ft

Paletta szolgál-
tatáscsomagok 
keretében 
igénybe vehető 
lezárt Domino 
díjcsomagok

Jelenlegi díj  
Paletta 100

Új díj  
Paletta 100

Jelenlegi díj  
Paletta 100
Trió  
csomagban

Új díj  
Paletta 100
Trió  
csomagban

Jelenlegi díj  
Paletta 200

Új díj  
Paletta 200

Jelenlegi díj  
Paletta 300

Új díj  
Paletta 300

Havi díj 2 550 Ft 2750 Ft 3048 Ft 3248 Ft 4 600 Ft 4900 Ft 5100 Ft 5500 Ft

Paletta S/M/L/XL és Trió szolgáltatás-
csomagokhoz kapcsolódó opcionálisan 
bevonható Domino díjcsomagok

Jelenlegi díj 
Paletta 100

Új díj  
Paletta 100

Jelenlegi díj 
Paletta 200

Új díj 
Paletta 200

Jelenlegi díj 
Paletta 300

Új díj 
Paletta 300

Havi díj 3048 Ft 3248 Ft 5080 Ft 5380 Ft 6096 Ft 6496 Ft

A Hoppá díjcsomag fentiek szerinti havidíj változása a Paletta szolgáltatáscsomagba bevont Hoppá díjcsomagot is érinti. Az értesítés 
a Paletta szolgáltatáscsomag tekintetében csak a Domino díjcsomag, a vezetékes telefon-, a helyhez kötött műsorszolgáltatás valamint 
az internet szolgáltatásra vonatkozó módosításokat tartalmazza.

A módosításokat a kínált csatornák összetételében, a körülményekben és a műsorszolgáltatóval kötött szerződések miatt bekövetke-
zett változások, illetőleg olyan jellegű pontosítások indokolják, amelyek nem eredményezik a szerződési feltételek lényeges módosí-
tását.  A díjmódosítások (4.,5.,6., és 13. pontok), illetve a Hazaszámlázó hívókártyát (3. pont), továbbá a Paletta szolgáltatáscsomagot 
érintő változások esetén az értesítés közös szerződésmódosítási ajánlatnak minősül. Ha a módosításban foglaltakat nem kívánja elfo-
gadni, úgy az Eht. 132. § (5) bekezdésében foglaltak szerint a részletes tájékoztatás honlapon való megjelenésétől számított 15 napon 
belül élhet felmondási jogával. A nyilatkozattétel elmulasztása – mint ráutaló magatartás – a megváltozott díjtételeink elfogadásának 
minősül. Nem mondhatja fel az előfizető a határozott időtartamú előfizetői szerződést akkor, ha az előfizetői szerződést a határozott 
időtartamból eredő kedvezmények figyelembevételével kötötte meg, és a módosítás a kapott kedvezményeket nem érinti.

A módosítással az Általános szerződési feltételek hivatkozott fejezetei is módosulnak a Paletta szolgáltatáscsomag kivételével, 
amelynek módosított szövege 2012. augusztus 31-től megtalálható a Magyar Telekom weboldalán (www.telekom.hu) és valamennyi 
ügyfélszolgálatán.


